

NFS.e - Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

COLPLAN TERRAPLENAGEM LTDA RODOV BR 277, 0 - KM 619 CEP: 85840-000 - Bairro: ZONA RURAL Município: Céu Azul - PR E-mail: integral@brturbo.com.br Fone: 4599801146 CNPJ / CPF Inscrição Estadual Inscrição Municipal 15.045.896/0001-00 0 2113300				Número da NFS-e 201700000000115	
				Data do Serviço 06/06/2017	Código Verificador af71bf65

 MUNICIPIO DE CEU AZUL/PR Secretaria Municipal de Finanças Fone: (45) 32661122 - http://177.12.241.19:8484/nfse/	Dt. de Emissão	Natureza da Operação	Tributado no Município
	06/06/2017	Tributação fora do município	Matelândia/PR

TOMADOR DO SERVIÇO				Município de Prestação do Serviço			
Nome / Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				Matelândia/PR			
Endereço AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800							
Cidade	UF	Fone	CEP				
Matelândia	PR	45 32628350	85887-000				
Bairro CENTRO							
CNPJ / CPF	Inscrição Municipal	Inscrição Estadual					
76.206.465/0001-65	*****	ISENTA					
E-mail compras@matelandia.pr.gov.br							

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO			
Nome / Razão Social *****		CNPJ / CPF *****	Inscrição Municipal *****
E-mail *****		Fone *****	

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL	ALIQ.	VALOR IMPOSTO	RETIDO
71,0 HORAS MAQUINA CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE A R\$ 115,00 POR HORA = R\$ 8.165,00 33,2 HORAS MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA A R\$ 214,00 POR HORA = 7.104,80 VALOR REF. A CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA PARA SERVIÇO DE CORTE DE CASCALHO E CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE USADOS NO CASCALHAMENTO DA ESTRADA QUE SERVE DE DESVIO, DEVIDO A QUEDA DA PONTE ALTA SOBRE O RIO SILVA JARDIM TRECHO CANTINHO DO CÉU ATÉ PRÓXIMO A FAZENDA LEÃO E REPAROS EM TRECHOS DA FAZENDA LEÃO ATÉ PRÓXIMO AO CAMPO DO BAHIA, CONFORME PREGÃO N° 58/2016 N° do Empenho: 6130 / 2017 SECR. MUNIC. DE VIACAO, OBRAS E URBANISMO DEPTO DE OBRAS E SERVIÇOS RODOVIÁRIOS HORAS DA ESCAVADEIRA FORAM FATURADAS 33,2 DE UM TOTAL DE 50 DO EMPENHO 6130. DADOS BANCARIOS BANCO SICOOB AGENCIA 4370 CONTA CORRENTE 11735-8 CNPJ 15.045.896/0001-00	15.269,80	3,8700	590,94	Não

Código do Serviço 07.02 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuração de poços, escavação, drenagem e irrigação, terraplanagem, pavimentação, concretagem e a instalação e montagem de produtos, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).							
CIDE *****	COFINS *****	COFINS Importação *****	ICMS *****	IOF *****	IPI *****	PIS/PASEP *****	PIS/PASEP Importação *****
Base Cálculo ISSQN Próprio 15.269,80	Valor do ISSQN Próprio 590,94	Base Cálculo ISSQN Retido 0,00	Valor do ISSQN Retido 0,00	Valor Total do ISSQN 590,94	Valor Dedução/Descontos 0,00		
Valor Total da NFS-e 15.269,80		Valor Líquido da NFS-e 15.269,80					

Informações Adicionais Lei 12741/2012: Mun: R\$ 590,94; Est: R\$ 0,00; Fed: R\$ 0,00; Total: R\$ 590,94. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.

Consulta realizada em 06/06/2017 às 14:48:42.

Para consultar a autenticidade acesse: <http://177.12.241.19:8484/nfse/>

NFS.e - Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

COLPLAN TERRAPLENAGEM LTDA

RODOV BR 277, 0 - KM 619
CEP: 85840-000 - Bairro: ZONA RURAL
Município: Céu Azul - PR
E-mail: integral@brturbo.com.br
Fone: 4599801146



Número da NFS-e

201700000000115

Data do Serviço

06/06/2017

Código Verificador

af71bf65**CNPJ / CPF**

15.045.896/0001-00

Inscrição Estadual

0

Inscrição Municipal

2113300

**201700000000115af71bf6515045896000100**